关于中国干细胞第十一届年会（2021·广州）会期变更的通知

尊敬的中国干细胞第十一届年会参会代表：

因会期冲突问题，原定于 2021 年 11 月 4-7 日在广州召开的

中国干细胞第十一届年会延期至 2021 年 12 月 12-15 日，地点为

广州越秀国际会议中心。关于会期更改给各位参会代表、企业代

表带来的不便我们深表歉意，干细胞分会将妥善处理因会期变更

带来的事宜，确保本届年会能够保质保量举办。如有疑问，欢迎

随时联系干细胞分会秘书处。

联系人：李宇飞 15652503926 邮箱：csscr@ioz.ac.cn

特此通知！

中国细胞生物学学会干细胞生物学分会

2021 年 5 月 31 日

mailto:csscr@ioz.ac.cn